Учебный план на 2016-2017 учебный год

2 группа раннего возраста
	
	Познавательное развитие
	Речевое развитие
	Художественно-эстетическое развитие
	Физическая культура
	Калмыцкий язык
	Всего

	
	Ознак. с окр. миром
	Развитие речи
	Рисование
	Лепка
	Музыка
	
	
	

	Кратность в неделю
	1
	1
	1
	1
	2
	3
	1
	10

	Кратность в месяц
	4
	4
	4
	4
	8
	12
	4
	40

	Кратность в год
	30
	30
	30
	30
	60
	90
	30
	300



Младшая группа
	
	Познавательное развитие
	Речевое развитие
	Художественно-эстетическое развитие
	Физическая
культура
	Калмыцкий язык
	Всего

	
	Ознак. с окр. миром
	ФЭМП
	Развитие речи
	Рисование
	Лепка
	Апплик-я
	Музыка
	
	
	

	Кратность в неделю
	1
	1
	1
	1
	0,5
	0,5
	2
	3
	2
	12

	Кратность в месяц
	4
	4
	4
	4
	2
	2
	8
	12
	8
	48

	Кратность в год
	30
	30
	30
	30
	15
	15
	60
	90
	60
	360


Средняя группа
	
	Познавательное развитие
	Речевое развитие
	Художественно-эстетическое развитие
	Физическая
культура
	Калмыцкий язык
	Всего

	
	Ознак. с окр. миром
	ФЭМП
	Развитие речи
	Рисование
	Лепка
	Апплик-я
	Музыка
	
	
	

	Кратность в неделю
	1
	1
	1
	1
	0,5
	0,5
	2
	3
	2
	12

	Кратность в месяц
	4
	4
	4
	4
	2
	2
	8
	12
	8
	48

	Кратность в год
	30
	30
	30
	30
	15
	15
	60
	90
	60
	360




Старшая группа
	
	Познавательное развитие
	Речевое развитие
	Художественно-эстетическое развитие
	Физическая культура
	Калмыцкий язык
	Всего

	
	Ознак. с окр.
	ФЭМП
	Ознак. с природой
	Развитие речи
	Рисование
	Лепка
	Аппликация
	Музыка
	
	
	

	Кратность в неделю
	0,5
	1
	0,5
	1
	1
	0,5
	0,5
	2
	3
	2
	12

	Кратность в месяц
	2
	4
	2
	4
	4
	2
	2
	8
	12
	8
	48

	Кратность в год
	15
	30
	15
	30
	30
	15
	15
	60
	90
	60
	360



Подготовительная группа
	
	Познавательное развитие
	Речевое развитие
	Художественно-эстетическое развитие
	Физическая культура
	Калмыцкий язык
	Всего

	
	Ознак. с окр.
	ФЭМП
	Ознак. с природой
	Развитие речи
	Рисование
	Лепка
	Аппликация
	Музыка
	
	
	

	Кратность в неделю
	0,5
	2
	0,5
	1
	1
	0,5
	0,5
	2
	3
	2
	13

	Кратность в месяц
	2
	8
	2
	4
	4
	2
	2
	8
	12
	8
	52

	Кратность в год
	15
	60
	15
	30
	30
	15
	15
	60
	90
	60
	390
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